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SZYNA PROWADZĄCA 3M
DO PILAREK RĘCZNYCH I
WYRZYNAREK

Cena 750,00 zł

Cena poprzednia 814,80 zł

Numer katalogowy M 194367-7

Kod producenta 194367-7

Kod EAN 88381335201

Producent MAKITA

Opis produktu
Charakterystyka produktu:
- Szyna prowadząca MAKITA pasuje do modelu MAKITA SP6000

Pasuje również do:
- 5705R
- 5903R
- 5017RKB
- 5103R
- 5705R

Parametry techniczne:
Długość: 1400mm
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